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§1. Årsmötet öppnas för verksamhetsåret 2023 
  
Anderz Malgodal öppnar mötet och hälsar alla välkomna. Anderz Malgodal utses till 

mötesordförande och Mona Abou-Jeib utses till mötessekreterare. Johan Broshammar utses 

till protokolljusterare tillika rösträknare.  
  

§2. Fastställande av dagordning  
  
Dagordningen fastställs och alla närvarande godkänner den utan invändningar.   
  

§3 Fastställande av röstlängd 
  
Mötet beslutar att fastställa röstlängd med 13 röstberättigade medlemmar.  
  

§4 Årsmötets behöriga utlysande 
  
Enligt stadgarna ska alla medlemmar få kallelse till årsmötet 14 dagar i förväg. 

Mötesordförande Anderz Malgodal informerar om att riksföreningens medlemmar fick en 

kallelse via mail 14 dagar innan mötet. Årsmötet fastslår därmed att årsmötet är behörigt 

utlyst.  
  

§5. Verksamhetsberättelse med ekonomisk redovisning  
  
Genomgång av verksamhetsberättelsen och den ekonomiska redovisningen för år 2022. Mona 

Abou-Jeib går igenom 2022-års verksamhetsberättelse och Johan Broshammar går igenom 

den tillhörande ekonomiska redovisningen.   
  

a. Verksamhetsberättelsen 2022 – se bilaga 

 

#Upptäckvåldet i kopplingen mellan arbetslöshet och våld mot kvinnor  

  

Riksorganisationen Give it Forward har i strategisk samverkan med offentlig sektor tagit fram 

nya arbetssätt för kvinnor med våld i nära relationer att komma närmare arbetsmarknaden och 

nå ekonomisk självförsörjning. Under verksamhetsåret 2022 har riksorganisationen Give it 

forward kraftsamlat för att arbeta i kopplingen mellan våld, utanförskap och arbetslöshet. 

Våldet och kopplingen till arbetslöshet handlar om värderingar och handlingar som enligt 

rådande lagstiftning inte definieras som brott, men som cementerar ett mönster av utsatthet 

och utanförskap. Våldet kopplat till arbetslöshet handlar om ekonomisk utsatthet som 

förstärks med psykiskt våld, känslomässigt våld, digitalt våld, materiellt våld och ekonomiskt 

våld. Detta för att befästa destruktiva underordnande maktstrukturer, samt underminera 

ekonomisk jämställdhet och ekonomisk självständighet. För att stärka kvinnors 

motståndskraft mot våld och arbetslöshet har riksföreningen tagit fram nya arbetssätt för att 

öka empowerment och ekonomisk jämställdhet genom specialutbildade arbetsgrupper som är 

certifierade volontärer att arbeta med uppdraget. Föreningen erbjuder också stödchatt med 

socionom, samt en digital plattform med digitala verktyg. Arbetet går under hashtag 



#upptäckvåldet. Verksamheten har planerats under 2021–2022, samt kommer att starta under 

år 2023. 

 

Ekonomisk jämställdhet och JOB-BUSTER för nyanlända tjejer och nyanlända kvinnor 

socioekonomiskt utsatta områdestyper nivå 1 enligt Segregationsbarometern 

 

Föreningen har stärkt sina digitala och folkrörelsebaserade arbetssätt genom att under 

verksamhetsåret lansera JOB-BUSTER som är en digital vovve på arbetsmarknaden som ska 

hjälpa främst utsatta kvinnor på arbetsmarknaden att nå bättre hälsa (psykisk, social och 

mental hälsa kopplat till tidigare sjukskriving) och ekonomisk självförsörjning med stöd i 

samverkan med Arbetsförmedlingen, Försäkringskassan och kommunernas 

arbetsmarknadsförvaltningar. JOB-BUSTER är en stödchatt som bemannas med en 

legitimerad socionom och hjälper arbetssökande kvinnor att hitta stöd genom sociala 

arbetsgrupper som finns över landet, samt hjälp med att hitta JOB-BUDDY dvs en 

jobbkompis man kan söka jobb och utbildning tillsammans med och bryta ensamhet och 

isolering.     

 

Föreningens nationella remissarbete   

 

Remissarbete i arbetsmarknadspolitikens omläggning 2019-2022 

 

Arbetsmarknaden står inför de största utmaningarna under överskådlig tid. Samtidigt pågår omläggningen 

av arbetsmarknadspolitiken och reformeringen av Arbetsförmedlingen. Riksorganisationen har genom sin 

röst i FORUM – paraplyorganisationen för idéburna organisationer med social inriktning påverkat för att 

det behövs en förtydligad roll för civila samhället i omläggningen av arbetsmarknadspolitiken. Samhällets 

gemensamma kraft behöver läggas på ett fungerande arbete för arbetslösa och arbetsgivare i hela landet. 

För det behövs besked från regeringen om hur rollfördelningen ska se ut, anser riksorganisationen Give it 

forward.  

 

Vissa lagförslag med anledning av en reformerad arbetsmarknadspolitisk verksamhet 

(DS 2021:27) 

 

Under 2022 har riksföreningen fördjupat remissarbete och dialoger om en reformerad 

arbetsmarknadspolitik. Vi har framför att civilsamhället och idéburna aktörer är de som ofta 

har direkt kontakt med målgruppen långtidsarbetslösa. Om reformeringens avsikt är att 

avhjälpa långtidsarbetslösheten behöver idéburna aktörer bli mer involverade i den 

arbetsmarknadspolitiska verksamheten. DS 2021:27 antyder även att idéburna aktörer 

erhåller en branschspecifik kompetens i relation till den arbetsmarknadspolitiska 

verksamheten och att arbeta med specifikt utsatta målgrupper som unga, personer med 

funktionsnedsättning samt utrikesfödda. Den idéburna sektorn har hög kännedom och har 

kontaktytor med de som står allra längst från samhället, de som upplever exkludering på en 

daglig basis exempelvis genom att bedriva missbruksverksamhet eller härbärgen. Den 

idéburna sektorns syfte och kompetenser motverkar långtidsarbetslöshet genom 

direktkontakt med de individer som står längst från arbetsmarknaden. Det är erfarenheter 

som behöver tas till vara om det finns en avsikt att det erkännandet om den idéburna 

sektorns mervärde ska ha reell inverkan i samhället. 

 



Remiss av Ds 2021:31 En skyldighet att beakta vissa samhällsintressen vid offentlig 

upphandling 

Föreningen har genom sitt engagemang i Famna arbetat fram ett förslag som handlar om att det bör 

införas en skyldighet för upphandlande myndigheter att ta fram riktlinjer kring hur samhällsintressen 

ska beaktas. De intressen vår förening har påverkat för är människors (kvinnors hälsa) hälsa, samt 

sociala och arbetsrättsliga aspekter som är viktiga samhällsintressen vid offentlig upphandling.  

Remissarbetet utgår ifrån Regeringens proposition 2021/22:135 Idéburen välfärd. Det har 

lett till att från och med den 1 januari 2023 är det tillåtet att reservera rätten att delta i upphandlingar av 

vissa välfärdstjänster till idéburna organisationer. En reserverad upphandling är en form av positiv 

särbehandling. Vissa leverantörer som uppfyller bestämda krav får delta och leverantörer som inte 

uppfyller kraven får inte delta. En idéburen organisation är vidare en juridisk person som uteslutande 

har ett allmännyttigt syfte. Syftet ska vara angivet i stadgar, bolagsordning, urkund eller motsvarande. 

Med allmännyttigt syfte avses vissa ändamål som är värda att stötta, vilket också ska vara drivkraften i 

verksamheten. Sådana syften kan exempelvis vara att motverka hemlöshet, driva på den gröna 

omställningen, rädda barn från fattigdom, motverka droger med mera. Med välfärdstjänster avses 

vissa tjänster som räknas upp i Bilaga 2 till LOU och 19 kap. 25 a § LOU där den nya bestämmelsen 

har införts. Bestämmelsen innebär att offentlig sektor i större utsträckning än tidigare kan kunna dra 

nytta av idéburna organisationers kompetens och erfarenhet.  

 
TRANSNATIONELLT SAMARBETE 

 

Vårt internationella arbete har stärkts genom samarbete med den globala organisationen 

Rotary International som har 1,2 miljoner medlemmar i omkring 32 000 klubbar i 200 länder, 

samt med fokus på globala humanitära projekt. Genom föreningens transnationella samarbete 

med Rotary International har vi arbetat med fattigdomsbekämpning och flyktingkvinnor i 

Mellanöstern genom den internationella institutionen Disaster Aid Europe (DAE) som är 

inriktat på att hjälpa till att återuppbygga samhällen efter katastrofer. Vårt transnationella 

samarbete med särskilt fokus på Libanon är att stödja utsatta flyktingkvinnor och barn i de  

överfyllda flyktingläger, samt stödja de 300 000 hemlösa familjer som fick sina hem förstörda 

genom explosionen den 4 augusti 2020.  

 

Vårt transnationella samarbete handlar om insamlingsverksamhet och humanitärt hjälparbete i 

Mellanöstern som av UNHCR pekas ut som en av värdens värst drabbade regioner när det 

gäller flyktingkriser och humanitära katastrofer. Kvinnor representerar nästan hälften av de 

244 miljoner migranter och hälften av de 19,6 miljoner flyktingar världen över. Ändå är det 

endast 4 procent av projekten inom FN som riktas till kvinnor och flickor, samt bara 0,4 

procent av all finansiering till kvinnogrupper eller kvinnoministerier.  

 
Visionen i riksorganisationens transnationella arbete är att påverka för att:  

 

”Att placera kvinnor i beslutsfattande roller och inkludera flyktingkvinnors behov och 

verklighet i policyer och lösningar som är utformade för att hantera global migration och 

flyktingkriser för att få fram mer hållbara och lyhörda lösningar på internationell nivå”. 

 

Resultatet av årets transnationella arbete är en resa till Beirut som finansierades genom 

insamlingsverksamhet och resulterade i fördjupat samarbete med mottagande libanesisk 

kvinnoorganisation som arbetar med humanitärt hjälparbete kopplat till Rotary International.  

Tack vare resan kunde vi intensifiera vårt transnationella arbete genom att fortsätta vår 

insamlingsverksamhet och stödja regionala kvinnoorganisationer som arbetar med humanitärt 

https://www.upphandlingsmyndigheten.se/regler-och-lagstiftning/olika-sorters-avtal-och-kontrakt/upphandling-av-tjanster/bilagor-lou/#bilaga_2_forteckningoversocialatjansterochandrasarskildatjanster
https://tendium.ai/se/blogg/offentlig-sektor/


hjälparbete i Mellanöstern med fokus på Libanon och Syrien. På transnationell nivå kunde vi 

också arbeta genom Rotary International och deras internationella kvinnorättsorganisation för 

att påverka för vår vision, som är att få fler kvinnor i beslutsfattande roller och inkludera 

flyktingkvinnors behov och verklighet i policyer och lösningar som är utformade för att 

hantera global migration och flyktingkriser för att få fram mer hållbara och lyhörda lösningar 

på internationell nivå.  

 

Övriga medlemsaktiviteter i föreningen  

 

Under verksamhetsåret har vi främst drivit följande verksamhetsområden:  

 

 

1. JOBBINKUBATORN omfattar 200 timmars utbildningsmaterial för jobb och karriär 

på den osynliga arbetsmarknaden. Här finns tio utbildningsmoduler för att öka 

möjligheterna till jobb och accelerera möjligheterna till karriär på arbetsmarknaden.  

 

2. MÖJLIGHTSINKUBATORN omfattar 200 timmars utbildningsmaterial för socialt 

företagande, kooperativt företagande och C-inkubation med egenanställning. Här finns 

tio utbildningsmoduler för alla delar inom företagande, samt inkubation för 

möjligheterna att bli egenanställd på sin idé.  

 

3. Sysselsättning som omfattar arbetsträning, förstärkt arbetsträning, 

arbetsförmågeutredningar och rehabiliteringstjänster. Avtal med socialpsykiatrin 

och Arbetsförmedlingen, samt Försäkringskassan kan verksamheten erbjuda 

sysselsättning och förstärkt arbetsträning, samt rehabilitering, arbetsträning, 

kartläggning och fördjupad bedömning. Kopplat till inkubatorerna driver 

riksföreningen rehabilitering och specialanpassad rehabilitering som är 

arbetslivsinriktad. Här erbjuder vi program, kurser, mötesaktiviteter och peer to peer 

grupper som en del av arbetslivsrehabiliteringen som utgår ifrån Socialstyrelsens 

modeller Supported Employment, IPS och ESL. Därutöver driver vi arbetsträning, 

samt sysselsättningsverksamhet med syftet att erbjuda kreativa och arbetsinträngande 

aktiviteter som ger nya erfarenheter, meriter och referenser. Inom riksorganisationen 

Give it forward finns ett riksomfattande brukarråd med medlemmar, deltagare och 

brukare som planerar och genomför medlemsaktiviteter med inriktning på främjandet 

av hälsa och delaktighet, samt utvecklar metoden social franchising inom 

rehabilitering och hälsa.  

 

Som idéburen organisation har riksföreningen blivit en växande samverkanspartner till 

offentliga sektorn när det gäller att erbjuda kompletterande verksamheter för att stärka 

individers möjligheter till bättre hälsa, samt stärka etableringen på arbetsmarknaden och 

främja företagande.  

 
  

b. Ekonomisk redovisning med resultat- och balansräkning: se bilaga 

  

Kassören Mona Abou-Jeib går igenom den ekonomiska redovisningen. Under 

verksamhetsåret har riksföreningen erhållit organisationsbidrag från myndigheten 

Jämställdhetsmyndigheten. 
 

Kassören Mona Abou-Jeib går igenom balansräkningen och presenterar riksföreningens 



tillgångar, skulder och eget kapital (se bilaga). Resultaträkning och balansräkning redovisas 

genom att kassören Mona Abou-Jeib går igenom riksföreningens intäkter och kostnader för 

det gångna verksamhetsåret. 
  
Efter genomgång och frågor om olika poster godkände årsmötet att enhälligt fastställa 

balansräkningen och resultaträkningen, samt godkänna hela den ekonomiska redovisningen. 
   
Mona Abou-Jeib informerar att styrelsen är nöjda med auktoriserade 

revisor Christina Kalium, R3 Revisionsbyrå KB. Christina har tillsammans med 

riksföreningens bokföringsansvarig Ewa Cichecka på SC Redovisning skött all bokföring, 

kvittohantering och revision. Frågan om dessa företag ska få fortsatt uppdrag och arvodering 

bestäms av den nyvalda nationella styrelsen efter årsmötet. 
  

  

§6. Revisionsberättelse  
  
Förtroendevalda revisorn Susanna Hallsund går igenom revisionsberättelsen för 2022 (se 

bilaga). Vid granskning av Give it forwards räkenskaper för tiden 2022-01-01 till 2022-12-31 

har Susanna Hallsund funnit dessa i god ordning, intäkter och kostnader är styrkta med 

verifikationer. Den kontanta kassan och det kvarstående värdet på bankgirot har kontrollerats 

och vid årsredovisningen har föreningens värdehandlingar uppvisats. Mot förvaltningen och 

föreningens verksamhet i övrigt enligt förda protokoll finns enligt Susanna Hallsund ingen 

anledning till anmärkning. Efter Susanna Hallsunds genomgång av revisionsberättelsen 

godkänner årsmötet enhälligt revisionsberättelsen.  
  

§7. Fråga om ansvarsfrihet för den avgående styrelsen  
  
Årsmötet godkänner avgående styrelsens förvaltning. Detta genom att godkänna både 

förvaltningen och den ekonomiska redovisningen. Årsmötet är i full enighet när årsmötet 

beslutar att ge avgående nationella styrelsen ansvarsfrihet för det gångna året.  
  

§8. Val av nationell styrelse och lokala avdelningar  
  
Valberedningen, som består av Lena Johansson, presenterar förslagen på årsmötet. 

Valberedningens förslag är ett resultat av att alla medlemmar har fått möjligheten att höra av 

sig med intresse om att ta nästa steg i sitt medlemskap och fördjupa sitt engagemang i 

riksföreningen genom att bli ambassadör/förtroendevald över landet.  
  
A. Valberedningen föreslår sju lokala avdelningar:  
  

• 1. lokalavdelningen GiF Stockholms län 

• 2. lokalavdelningen GiF Uppsala län 

• 3. lokalavdelningen GiF Västra Götalands län 

• 4. lokalavdelningen GiF Skåne län 

• 5. lokalavdelningen GiF Västerbotten 

• 6. lokalavdelningen GiF Östergötland län 

• 7. Lokala avdelningen GiF Gävleborgs län 

  
  



Valberedningen ger rekommendationen att försöka dela upp Stockholmsavdelningen i nya 

sektioner kommande verksamhetsår. Detta eftersom valberedningens förslag är en 

Stockholms sektion med i förhållandevis många ledamöter. I stadgan finns inga restriktioner 

på hur stor en sektionsstyrelse får vara, men valberedningen ger ändå rekommendationen att 

fundera på att segmentera och diversifiera med fler lokala sektioner i Stockholm. I övrigt har 

valberedningen funnit lokala och ideella krafter fördelat i fler län och orter, men inte i den 

omfattningen att det finns minst tre personer som kan tänka sig starta en lokal avdelning 

tillsammans. Valberedningen föreslår därför att stärka organiseringen bland de befintliga 

lokala avdelningarna, samt fortsätta stödja idéer och engagemang för att uppmuntra tillväxten 

av nya lokala avdelningar i framtiden. 
  
Årsmötet godkänner enhälligt valberedningens förslag om sju lokala avdelningar som 

är lokalavdelningen GiF Stockholms län, lokalavdelningen GiF Uppsala län, lokalavdelningen 

GiF Västra Götalands län, lokalavdelningen GiF Skåne län, lokalavdelningen GiF 

Västerbotten, lokalavdelningen GiF Östergötland län, lokalavdelningen GiF Gävleborgs län 
  
  
B. Valberedningen föreslår följande personer till riksorganisationen GiveitForwards nationella 

styrelse och extern förtroendevald revisor 
  
Valberedningen presenterar följande personer till verkställande utskottet:  
  

• Anderz Malgodal, riksordförande 

• Karin Johansson, organisationssekreterare  

• Mona Abou-Jeib, kassör 

• Johan Broshammar, organisationssekreterare 

  
Årsmötet omväljer enhälligt Anderz Malgodal till riksordförande i verkställande utskottet 
Årsmötet omväljer enhälligt Karin Johansson till organisationssekreterare i verkställande 

utskottet 
Årsmötet omväljer enhälligt Mona Abou-Jeib till kassör i verkställande utskottet 
Årsmötet omväljer enhälligt Johan Broshammar till organisationssekreterare i verkställande 

utskottet 
  
Valberedningen presenterar följande personer till Advisory board/Projektutskottet: 
  

• Leo Håkansson (arbetsmarknad och UVAS) 

• Maria Wiklund (IOP och ÖK Östergötland) 

• Christer Åke Wihlborg (idéburen välfärd och kommuner) 

• Bengt Hellman ((idéburen välfärd och anbud) 

  
Årsmötet väljer enhälligt Leo Håkansson till ledamot i Advisory board/Projektutskottet 
Årsmötet väljer enhälligt till Maria Wiklund ledamot i Advisory board/projektutskottet  
Årsmötet väljer enhälligt till Christer Åke Wihlborg ledamot i Advisoryboard/Projektutskottet 
Årsmötet väljer enhälligt till Bengt Hellman ledamot i Advisory board/Projektutskottet 
  
Valberedningen presenterar följande person som extern och oberoende förtroendevald revisor 

som granskar riksföreningens nationella arbete  
  

• Susanna Hallsund 



  
Årsmötet väljer enhälligt Susanna Hallsund som extern och oberoende förtroendevald revisor 

som granskar riksföreningens nationella arbete.  
  
C. Valberedningen föreslår följande personer till lokalavdelningen GiveitForward Stockholm 

län 
  

1. Sammankallande Stockholm: Leo Håkansson 

2. Kajsa Saleem 

3. Rebecca Saari 

4. Gunilla Thorslund 

5. Martina Brandt 

6. Johanna Lindgren Chin 

7. Maria Gutehall  

8. Eva Frostensson 

9. Erika Reje  

10. Gabriella Elias  

11. Marie Verona 

12. Lena Dour 

13. Johanna Nilsson 

14. Sara Bengzon 

15. Erika Lindström 

16. Ati Serpoushan 

17. Linda Antonsson 

18. Annika Bergman  

19. Maria Herdell Jonsson 

20. Eva Olofsson:  

21. Donna Hanafi  

22. Anna Pernestål  

23. Ebba Heselius 

24. Niina Eriksson  

25. Cecilia Johansson 

26. Jessica Stanford 

27. Sophie Hoas  

28. Pernilla Helmersson 

29. Ann Bylfors 

30. Anki Josefsson 

31. Ebba Eriksson 

32. Ann-Sofi Johansson 

33. Lovette Thomas 

34. Sanna Tachmetova 

  
  
Årsmötet godkänner enhälligt valberedningens förslag om ovanstående representanter till 

riksorganisationen GiveitForwards lokala avdelning i Stockholm. Därutöver godkänns Leo 

Håkansson till sammankallande lokalt i Stockholm.  
  
D. Valberedningen föreslår följande personer till lokalavdelningen GiveitForward Uppsala län 
  

1. Sammankallande lokalt: Mona Abou-Jeib  

2. Tina Lindell 

3. Jenny Wallmark 

4. Madeleine Stenslind  

5. Erika Johansson 

6. Kongjing Xing 

  



Årsmötet godkänner enhälligt valberedningens förslag om ovanstående representanter till 

riksorganisationen GiveitForwards lokala avdelning i Uppsala. Därutöver godkänns Mona 

Abou-Jeib som sammankallande lokalt i Uppsala.  
  
E. Valberedningen föreslår följande personer till lokalavdelningen GiveitForward Västra 

Götalands län 
  

1. Sammankallande lokalt: Helena Dahlberg 

2. TF Sammankallande lokalt: Mathilda hult 

3. Camilla Rova 

4. Nadja Törnblad:  

5. Hanne Gustafsson:  

6. Pernilla Medegård:  

7. Petra Rönnholm  

8. Erika Johansson 

  
Årsmötet godkänner enhälligt valberedningens förslag om ovanstående representanter till 

riksorganisationen GiveitForwards lokala avdelning i Västra Götalands län. Därutöver 

godkänns Helena Dahlberg som sammankallande lokalt i Västra Götalands län. 
  
  
F. Valberedningen föreslår följande personer till lokalavdelningen GiveitForward Skåne län 
  

1. Sammankallande lokalt: Christer Åke Wihlborg 

2. Anna Breitholtz Moncn 

3. Edith Escobar 

4. Camilla Juhlin  

5. Teresa Rask 

6. Isabel González Miranda  

7. Anna-Lena Sundvqist:  

  
Årsmötet godkänner enhälligt valberedningens förslag om ovanstående representanter till 

riksorganisationen GiveitForwards lokala avdelning i Skåne län. Därutöver 

godkänns Christer Åke Wihlborg som sammankallande lokalt i Skåne län.  
  
G. Valberedningen föreslår följande personer till lokalavdelningen GiveitForward 

Västerbottens län 
  

1. Sammankallande lokalt: Anderz Malgodal 

2. Amanda Degerkvist 

3. Jennie Blixt  

4. Ann-Catrin Hansson  

5. Emma Grameus 

6. Renée Lundgren Sandle 

7. Lizah Lund 

  
Årsmötet godkänner enhälligt valberedningens förslag om ovanstående representanter till 

riksorganisationen GiveitForwards lokala avdelning i Västerbottens län. Därutöver 

godkänns Anderz Malgodal som sammankallande lokalt i Västerbottens län. 
  
  
H. Valberedningen föreslår följande personer till lokalavdelningen GiveitForward 

Östergötland 
  



1. Sammankallande lokalt: Maria Wiklund 

2. Erika Pohjanen  

3. Ingrid Gunnars 

4. Ida Rydén 

5. Christina Solum 

  
Årsmötet godkänner enhälligt valberedningens förslag om ovanstående representanter till 

riksorganisationen GiveitForwards lokala avdelning i Östergötlands län. Därutöver 

godkänns Maria Wiklund som sammankallande lokalt i Östergötlands län. 
  
I. Valberedningen föreslår följande personer till lokalavdelningen GiveitForward Gävleborgs 

län  
  

1. Sammankallande lokalt: Mona Abou-Jeib 

2. Nike Leima 

3. Vinita Thyberg 

4. Sofia McGuninnes 

  
Årsmötet godkänner enhälligt valberedningens förslag om ovanstående representanter till 

riksorganisationen GiveitForwards lokala avdelning i Gävleborgs län. Därutöver godkänns 

Mona Abou-Jeib som sammankallande lokalt i Gävleborgs län. 
  

§9. Godkännande av stadgar 
  
Mötesordförande Anderz Malgodal informerar om att inga förslag har inkommit om att ändra 

stadgarna. Därför föreslås riksföreningens 2010-års stadgar godkännas. Årsmötet godkänner 

stadgarna enhälligt.  
  

§10 Motioner 
 
Inga motioner har inkommit om att förnya stadgarna. Årsmötet diskuterade frågan om 

medlemsavgifter och kom fram till att ha en dialog med styrelsen om utredning av 

medlemsavgifter i framtiden.  

  

§11. Nästa årsmöte fastställs  
  
Nästa årsmöte fastställs till 2024-05-29  
Konstituerande styrelsemöte 2023-06-02 i Stockholm och digitalt 
  

§12. Val av valberedning  
  
Årsmötet bestämmer att Lena Johansson omväljs som valberedare. Årsmötet väljer enhälligt 

Lena Johansson som riksföreningens valberedare. Därutöver väljer årsmötet Selma Caglar 

som förstärkande valberedare.  
  

§13. Övriga frågor 
 
Mona Abou-Jeib informerar om avtalet som är upprättat mellan riksorganisationen Give it 

forward och stiftelsen Give it forward. Avtalet skapar en gemensam plattform för två juridiska 

organisationer att kraftsamla mot gemensamma ändamål och syfte – att främja hälsa, jobb, 

karriär och företagande. Riksorganisationen lägger över ansvaret för personal och avtal på 



stiftelsen. På det sättet kan riksorganisationen koncentrera sig på att stärka den ideella 

plattformen, medan stiftelsen stärker den professionella plattformen med stärkt 

arbetsgivaransvar och samlade avtal/överenskommelser/upphandlingar. Årsmötet fastslår 

enhälligt att fortsätta godkänna avtalet mellan riksorganisationen och stiftelsen Give it 

forward. På konstituerande styrelsemötet 2022-06-02 fastslår styrelsen firmatecknare.  
  

§14. Mötet avslutas 
  
  
   
  
------------------------------------                     ------------------------------------ 
Anderz Marbodal/Riksordförande                    Mona Abou-Jeib/Kassör 
  
  
  
  
------------------------------------                     ------------------------------------                      
Karin Johansson/Organisationssekreterare         Johan Broshammar/Organisationssekreterare  
  
  
  
  
------------------------------------                      
Leo Håkansson/STHLM avdelningen 
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